BAHIA DE SANEAMENTO LTDA, LIGA ENGENHARIA LTDA e PDCA 

ENGENHARIA PLANEJAMENTO DESENVOLVIMENTO CONSULTORIA E 

ASSESSORIA LTDA. 

1.4. CONTRATO:  

O Termo do Contrato é o de Nº 277/2021. 

1.5. CUSTO TOTAL DOS SERVIÇOS:  

O custo do serviço em contrato inicial foi de R$ 21.108.572,89 (vinte e um 

milhões, cento e oito mil, quinhentos e setenta e dois reais e oitenta e nove 

centavos), sofrendo um reajuste contratual de R$ 2.610.726,65 (dois milhões, 

seiscentos e dez mil, setecentos e vinte e seis reais e sessenta e cinco 

centavos). Sendo o valor final de R$ 23.719.299,54 (vinte e três milhões, 

setecentos e dezenove mil, duzentos e noventa e nove reais e cinquenta e quatro 

centavos). 

1.6. PRAZO:  

Data de início: 03/02/2022 

Data de término: 31/05/2024 

2. CARACTERÍSTICAS ESSENCIAIS: 

Seguem os serviços executados conforme o contrato: 

O presente termo de recebimento de serviços, não exonera a contratada das